
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Ul. Poznańska 13
64-361 Miedzichowo

Miedzichowo 30.11.2023r.

Zaproszenie do składania ofert  - Nr 1/2023/SUO

1.Zamawiający:
GOPS Miedzichowo
Ul. Poznańska 13
64-361 Miedzichowo
Tel. 61 44 10 264
E-mail: ops@miedzichowo.pl

II. Przedmiot zamówienia
1.Swiadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla dzieci w zakresie:
-terapii logopedycznej – 4 godz. miesięcznie
-terapii metodą integracji sensorycznej – 4 godz. miesięcznie
-terapii pedagogicznej z elementami terapii ręki- 4 godz. miesięcznie
-fizjoterapia- 4 godz. miesięcznie
2.Wykonawca  będzie  świadczył  usługi  w  liczbie  godzin  odpowiedniej  do  potrzeb
Zamawiającego.
3.Wykonawca będzie świadczył usługi na rzecz dzieci,  którym przyznano pomoc w formie
specjalistycznych usług opiekuńczych w formie decyzji.
4.Wykonawca będzie  świadczył  usługi  w miejscu  zamieszkania  dziecka  na  terenie  Gminy
Miedzichowo.
5.Wynagrodzenie  należne  Wykonawcy  będzie  rozliczane  za  okresy  miesięczne  i  stanowić
będzie  iloczyn  liczby  godzin  świadczonych  usług  i  stawki  za  1  godzinę  usług  z  oferty
Wykonawcy.

III. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:
Od 1 styczeń 2024r. do 31 grudnia 2024r.
Charakter umowy – umowa zlecenie.

IV. Opis wymagań stawianych Wykonawcy:
Oferty mogą złożyć wykonawcy, którzy:
1/spełniają wymagania lub dysponują osobami spełniającymi wymagania określone w § 3
Rozporządzenia  Ministra  Polityki  Społecznej  z  dnia  22  września  2005r.  w  sprawie

mailto:ops@miedzichowo.pl


specjalistycznych usług opiekuńczych /Dz.U. z 2023r. poz. 395./, w tym posiadać kwalifikacje
do wykonywania terapii sensorycznej,  zawodu pedagoga, logopedy i fizjoterapeuty.
2.  Osoby  świadczące  specjalistyczne  usługi  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  muszą
posiadać co najmniej półroczny staż pracy w jednej z następujących jednostek:
a/szpitalu psychiatrycznym,
b/jednostce organizacyjnej pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
c/placówce terapii  lub placówce oświatowej,  do której  uczęszczają  dzieci  z  zaburzeniami
rozwoju lub upośledzenia umysłowego,
d/ośrodku terapeutyczno -edukacyjno- wychowawczym,
e/zakładzie rehabilitacji,
f/innej jednostce niż wymienione w pkt.  a-e, świadczącej specjalistyczne usługi opiekuńcze
dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

V. Sposób, miejsce oraz termin składania ofert:
1/Oferty należy złożyć w formie pisemnej, na załączonym formularzu ofertowym: osobiście,
pocztą lub pocztą elektroniczną: ops@miedzichowo.pl
2/Ofertę należy złożyć w terminie do 15 grudnia 2023r. do godz. 14,00.
3/Stawkę wynagrodzenia  za  1  godzinę świadczonych usług  należy  podać  w  „formularzu
ofertowym”.
4/Do oferty należy dołączyć:
-oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu ,
-dokumenty potwierdzające kwalifikacje oraz doświadczenie zawodowe,
-formularz ofertowy,

VI. Opis kryteriów wyboru wykonawcy:
Zamawiający stosuje przy wyborze oferty kryterium najniższej ceny.

VII. Zamawiający zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty oraz odstąpienia
od wyboru oferty, bez podania przyczyn i ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i
finansowych.

VIII. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

IX. Osobą do kontaktu z oferentami jest:
Patrycja Migdałek Tel. 61 44 10 265.

X. Załączniki do zapytania ofertowego:
1. Formularz ofertowy
2.Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

Kierownik GOPS
Hanna Kaczmarek

mailto:ops@miedzichowo.pl


Załącznik nr 1

Oferta cenowa

Specjalistyczne usługi  opiekuńcze dla  dziecka z  zaburzeniami  psychicznymi  świadczone w
miejscu zamieszkania.

Imię i nazwisko/ nazwa wykonawcy

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Adres Wykonawcy

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

NIP ………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Regon /jeśli dotyczy/ ………………………………………………………………………………………………………………
W  odpowiedzi  na  zapytanie  ofertowe  nr  1/2023/SUO  z  dnia  30.11.2023r.  dotyczące
świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi z
zakresu …………………………………………………………………………………………………………………………………
/podać  rodzaj  przedmiotu  zamówienia  wymienionego  w  pkt.  II  zapytania  ofertowego,
oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za:
Cenę brutto ………………………zł. /słownie: ………………………………………………………………………………/
Za 1 godzinę zegarową wykonanej pracy.

Oświadczam, że akceptują ramowe warunki realizacji przedmiotu umowy określone
w zapytaniu ofertowym.

Oświadczam,  że  oferowana  cena  zawiera  wszystkie  koszty  związane  z  realizacją
przedmiotu zamówienia, również koszty dojazdu.

Oświadczam,  że  spełniam  wymogi  formalne  i  w  razie  wybrania  mojej  oferty
zapewniam realizację  zamówienia  na  warunkach określonych w zapytaniu  ofertowym,  w
miejscu określonym przez Zamawiającego.

Jednocześnie  akceptują,  że  podczas  sporządzania  o  ogłaszania  wyników
postępowania  ofertowego  zostaną  podane  do  publicznej  wiadomości  następujące  dane
każdego z oferentów: imię i nazwisko / nazwa, adres.

………………………………………………………. ……………………………………………………
/miejscowość i data/ /podpis oferenta/



Załącznik nr 2

Oświadczenie

Dotyczące spełnienia  warunków,  o  których mowa w art.  22  ust.  1  ustawy Prawo
zamówień publicznych w związku ze  złożeniem oferty  na  wykonywanie  specjalistycznych
usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  –  Zapytanie  ofertowe  nr
1/2023/SUO z dnia 30.11.2022r.

Nazwa wykonawcy …………………………………………………………………………………………………………………

Siedziba Wykonawcy  …………………………………………………………………………………………………………….

Oświadczam,  że  spełniam warunki  do udziału  w postępowaniu,  określone w Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, dotyczące w szczególności:
1/  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności   lub  czynności,  jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,
2/ posiadania wiedzy i doświadczenia,
3/  dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do
wykonywania zamówienia,
4/ sytuacji ekonomicznej i finansowej.

…………………………………………………………………. ………………………………………………………….
Miejscowość, data Podpis
 


